基层学生干部培训系列讲座申请表

	申请单位名称
	

	参加培训的学生干部人数
	

	参加培训的学生干部组成
	  班  委□     团学干部□

宿舍长□     其    他□

	班主任
	
	联系方式
	

	拟培训时间段
	

	培训组
	第一组□     第二组□    第三组□

	培训主题

（不超过8主题）
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	
	9
	

	
	10
	

	申请单位意见
	签名(学院、部公章）：

                        年   月   日

	   讲师团意见
	                             （学工部代章）

                              年   月   日


备注：此表一式两份（一份由讲师团秘书处存档，一份由讲师团组长留存）
